
公益法人の区
分

国所管、都道府県
所管の区分

応札・応
募者数

3署所　電話設備更新工事

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目４
－２５青森合同庁舎

令和6年1月15日
日東通信株式会社
宮城県仙台市青葉区堤町3-1-15

4370001009693 一般競争入札 6,157,800 3,498,000 56.8%

弘前公共職業安定所　2階男子ト
イレ・女子トイレ他断熱改修工事

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目４
－２５青森合同庁舎

令和6年1月17日
有限会社吉田塗装
弘前市大字広野1-14-3

9420002014492 一般競争入札 1,182,500 719,400 60.8%

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

公益法人の場合

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は、「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。



公益法人の区
分

国所管、都道府県
所管の区分

応札・応
募者数

雇用保険関係印刷物の作成

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年1月4日
社会福祉法人青森コロニー協会
青森市大字幸畑字松元62-3

7420005000351 一般競争入札 2,403,624 2,077,493 86.4%

デジタルカラー印刷機の購入

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年1月12日
株式会社金入
八戸市卸センター2-4-12

8420001005733 一般競争入札 7,834,860 7,170,900 91.5%

公益法人の場合
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は、「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。


